
Resultatlista - Löparnas Kväll 5000 meter
Datum: 2014-08-11
Plats: Campus Friidrottsarena Umeå
Väder: +20, moln, lätt medvind på upploppet
Arrangör: IFK Umeå
Tävlingsledare: Göran Kero
Sekretariat: Hans Nilsson
Starter: Therese Halvardsson / Oskar Bäckström

A-­heat
Plac. Namn Klubb  /  företag Tid
1 Thomas  Edström Jalles  TC 15.50,2
2 Andreas  Oskarsson-­81 IFK  Umeå 17.06,2
3 Göran  Kero-­78 IFK  Umeå 17.46,1
4 Anders  Hofer-­69 IFK  Umeå 18.03,6
5 Björn  Vilson-­81 IF  Linnéa 18.10,2
6 Rasmus  Wrenman-­91 Umeå 18.26,6
7 Oskar  Bäckström-­97 IFK  Umeå 18.31,0
8 Jon  Lindström-­92 Team  Idijot 18.37,4
9 Robert  Eriksson-­75 Jalles  TC 18.38,4
10 Tomas  Pekkari-­80 Jalles  TC 18.46,6
-­ Isak  Hermansson-­70 IFK  Umeå DNF

B-­heat
Plac. Namn Klubb  /  företag Tid
1 Jon  Brännström-­77 Umeå 18.29,6
2 Fredrik  Eriksson-­77 IFK  Umeå 18.32,6
3 Pär  Markström-­69 Jalles  TC 19.12,4
4 Stefan  Hertil-­80 Buena  Vista  A.C. 19.39,7
5 Lars  Hänström-­66 Umeå 19.42,7
6 Ulf  Wiklund-­62 IKSU 19.44,3
7 Thomas  Lindström-­54 Team  Idijot 20.25,2
8 Simon  Sandström-­77 Klubblös 20.29,1
9 Margareta  Andersson-­77 IKSU 21.04,1
10 Rolf  Hugoson-­65 IFK  Umeå 21.13,3
11 Tomas  Bäcklund-­58 IFK  Umeå 21.33,4
12 Klara  Hofer-­Mattsson-­00 IFK  Umeå 22.04,0
13 Agneta  Gustafsson-­64 IFK  Umeå 22.57,3
14 Linda  Allgardsson IFK  Umeå 24.03,3
15 Therese  Halvardsson-­84 IFK  Umeå 25.23,4
16 John  Lloyd  Edén  B.-­85 Team  Idijot DNF

Sammanlagd  resultatlista
Plac. Namn Klubb  /  företag Tid
1 Thomas  Edström Jalles  TC 15.50,2 M  1:a
2 Andreas  Oskarsson-­81 IFK  Umeå 17.06,2 M  2:a
3 Göran  Kero-­78 IFK  Umeå 17.46,1 M  3:a  
4 Anders  Hofer-­69 IFK  Umeå 18.03,6 M  4:a
5 Björn  Vilson-­81 IF  Linnéa 18.10,2 M  5:a
6 Rasmus  Wrenman-­91 Umeå 18.26,6 M  6:a
7 Jon  Brännström-­77 Umeå 18.29,6 M  7:a
8 Oskar  Bäckström-­97 IFK  Umeå 18.31,0 M  8:a
9 Fredrik  Eriksson-­77 IFK  Umeå 18.32,6 M  9:a
10 Jon  Lindström-­92 Team  Idijot 18.37,4 M  10:a



11 Robert  Eriksson-­75 Jalles  TC 18.38,4 M  11:a
12 Tomas  Pekkari-­80 Jalles  TC 18.46,6 M  12:a
13 Pär  Markström-­69 Jalles  TC 19.12,4 M  13:e
14 Stefan  Hertil-­80 Buena  Vista  A.C. 19.39,7 M  14:e
15 Lars  Hänström-­66 Umeå 19.42,7 M  15:e  
16 Ulf  Wiklund-­62 IKSU 19.44,3 M  16:e
17 Thomas  Lindström-­54 Team  Idijot 20.25,2 M  17:e
18 Simon  Sandström-­77 Klubblös 20.29,1 M  18:e
19 Margareta  Andersson-­77 IKSU 21.04,1 K1:a
20 Rolf  Hugoson-­65 IFK  Umeå 21.13,3 M  19:e
21 Tomas  Bäcklund-­58 IFK  Umeå 21.33,4 M  20:e
22 Klara  Hofer-­Mattsson-­00 IFK  Umeå 22.04,0 K  2:a
23 Agneta  Gustafsson-­64 IFK  Umeå 22.57,3 K  3:a
24 Linda  Allgardsson IFK  Umeå 24.03,3 K  4:a
25 Therese  Halvardsson-­84 IFK  Umeå 25.23,4 K  5:a
-­ Isak  Hermansson-­70 IFK  Umeå DNF
-­ John  Lloyd  Edén  B.-­85 Team  Idijot DNF


